
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136998 02/07/2025MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

01 03  MX7 DIADEMA

 MX7 DIADEMA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

223

1790

377

1707

MARCELO DE OLIVEIRA

DOUGLAS DOS SANTOS FARIAS

MAICON ALVES MARTINEZ

KAUAN EUGENIO

18:30 19:03

00 01

19:13 19:47

01 02

01 03
193041 IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO 20

163528 BRUNO OTáVIO BADIAL 21

158704 NICOLAS PEREIRA BATISTA 23

151534 LUCIANO YURI KAMAKURA DE SOUSA 26

162276 KEVYN POMPEU MENDES 27

152864 LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA 31

178654 MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS 32

144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 33

171158 MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO 35

167399 GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA 36 38:57

193954 BERNARDO DA SILVA GOUVEIA 37

202486 RICK LIMA MANCIN BARROS 38

153092 THALLES OTAVIO SILVA 39

210581 LUCAS DE SOUZA MELO ALMEIDA 40

20

38

20

38

23

32

35

26

33

40

39

35

31

36

27

35

33

31

23

39

32

27

33

35

33

36

38

36

32

31

35

23

32

40

39

37

40

38

36

38

40

14:31

x

x x

7034 RAFAEL RIBEIRO BROCHADO

9061 FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA

8724 FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA

6957 DOUGLAS PIERROTTI

3601

36:23

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

176522 MATEUS STRADIOTO VIEIRA 01

144394 PEDRO BERTOZO MENDONÇA 06

160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 07

155760 GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS 08

193512 KAIQUE DA SILVA CUSTODIO 09 38:57

168270 RAFAEL MANOEL DA SILVA 10

185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 11

172468 DIEGO GONÇALVES ESQUIVEL TORRES 12

163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 13

174954 WELLYTON LEAL LEITE 14

163963 RAFAEL ROSA GASPAR 15

148325 ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA 16

144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 17

168363 JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ 20

01 06

10

09

07

15

11

07

11

15

11

08

06

08

09

14

11

06

14

09

13

06

11

15

14

09

06

17

09

13:20

w x

x x x x

0901

03:56

0902

34:32

1103

38:26

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6127 JOÃO BATISTA MARTINS NETO

9571 WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS

9098 ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO

R
A

U
L 

V
IN

ÍC
IU

S
 D

A
M

A
C

E
N

A
 (

33
)

W
E

LL
Y

T
O

N
 L

E
A

L 
LE

IT
E

  (
14

)

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 5982

FERNANDO ANGELI PELOSINI 7978


