FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136998						MAG	NUS FUT	SAL 01	Χ	03	MX7	DIAD	EMA						02	/07/2025
COMPETIÇÃO:	: Paulista																HORÁR	OI	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20 DIVISÃO: A1										SÉRI	E:					1º PE		18:30	19:03
GINÁSIO:							,,,,					CIDADE: SOROCABA						₹.	19:13	19:47
	Olivadi	O AILL	NA 301	(OCAD									ONOC	אטאי			3º PEI			
223	ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: MARC	ELO DE	OLIVEIR	:A] TROKE		ONTAGEN	1
1790		BITRO A															1º PER.		00	x 01
377 1707		ONOMET OTADOR				MARTINE.	Z										2º PER.		01	x 02
1707	All	OTADOR	· NAUAI	N LUGLIN	10												3º PER.			X
																	FINAL	_	01	x 03
																	PRORRO PENALTI			X
																	FLINALII	3		^
equipe "a" - MA	GNUS F	UTSAL																		
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAR	VERM						ACUMULATIVAS					
193041 163528	IAN BREN	<u>NNO SILVA</u> TáVIO BA		.UJO				20 21	-	+	20 23 35 36 40 38 32 33 38 39				x x					
158704	NICOLAS			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				23			20	35	31	36	37	^ '	PEDI	OO DE	Е ТЕМРО	
151534	LUCIANO	YURI KAI	MAKURA		SA			26			38	26	23	32	40		PER.		20	PER.
162276	KEVYN P			0114				27				33	39	31	38	1.	4:31			
152864 178654		IPE ANTO O ARAUJO			15			31 32	-			40 39	32 27	35 23	36 38					
144169		<u>J ARAUJO</u> IÍCIUS DA		. OANIO	,			33				35	33	32	40					
171158	MICHEL V				30			35				31	35							
167399	GABRIEL	OLIVEIRA DO DA SIL						36 37	38:57			36 27	33		\vdash					
193954 202486		A MANCIN						38	1			21					€			
153092		OTAVIO						39									(3)			8
210581	LUCAS D	E SOUZA	MELO AL	MEIDA				40									Ž			H.
7034	Técnico:	DAEAEI	DIDEIDO	рросци	DO.												MAC			Š
	Massagist		KIBEIKO	БКОСПА	DO												DA			8
	Preparado		FLAVIC	AUGUST	TO RIBE	IRO DE C	LIVEIRA										SIUS			El F
	Módico / Ei																			
0/24	Medico/ F	isioterap	euta: F	ERNAND			DE PAULA										َ وَ وَ			ä 🖁
	Auxiliar T				O HENR												PITÃO: UL VINÍ			ONICO: FAEL R
					O HENR												CAPITÃO: RAUL VINÍCIUS DAMACENA (33)			técnico: Rafael Ribeiro brochado
6957	Auxiliar T	écnico:	DOUGLA	S PIERRO	O HENR	RIQUE G.	DE PAULA		441					45						
6957 01 36 02					O HENR			10	11	12	13		14	15	16	17	24 CAPITÃO: RAUL VINÍ	19	20	TÉCNICO:
6957	Auxiliar T	écnico:	DOUGLA	S PIERRO	O HENR	RIQUE G.	DE PAULA	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
6957 01 36 02 36:23	Auxiliar T	écnico:	DOUGLA	S PIERRO	O HENR	RIQUE G.	DE PAULA	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
6957 01 36 02 36:23 EQUIPE "B" - M	Auxiliar T	écnico:	DOUGLA:	S PIERRO	O HENR	RIQUE G.	DE PAULA				13		'		16	17	18			
6957 01 36 02 36:23	Auxiliar T	écnico:	DOUGLA	OGADOR	O HENR	RIQUE G.	DE PAULA	10		12 VERM	01		14 STITUI 08		16	х	ACUI		ATIVAS	
6957 01 36 02 36:23 EQUIPE "B" - MX REGISTRO 176522 144394	Auxiliar T	MA STRADIO ERTOZO	05 JITO VIEIR	OGADOR A	O HENROTTI	08	DE PAULA	Nº 01 06				SUBS 06 10	08 06	ÇÕES 09 14	11 15		ACUI X X X	MULA	ATIVAS	
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181	Auxiliar T	MA STRADIO ERTOZO ME RODE	05 JOUGLA: TO VIEIR, MENDON RIGUES D	OGADOR A IÇA E SOUZA	O HENROTTI O7 RES	08	DE PAULA	Nº 01 06 07				SUBS 06 10 09	STITUI 08	ÇÕES 09 14 11	11 15 14	x x	ACUI X X PEDII	MULA	X E TEMPO	21
6957 01 36 02 36:23 EQUIPE "B" - MX REGISTRO 176522 144394	Auxiliar T	MA STRADIO ERTOZO	DOUGLA: 05 TO VIEIR, MENDON RIGUES D O TARCIT	OGADOR A ICA E SOUZA	O HENROTTI O7 RES	08	DE PAULA	Nº 01 06		VERM		SUBS 06 10	08 06	ÇÕES 09 14	11 15	x x	ACUI X X X	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21 PER.
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270	MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVO KAIQUE I RAFAEL I	écnico: 04 STRADIO: ERTOZO ME RODR DA NTONI DA SILVA MANOEL I.	J J TO VIEIR, MENDON RIGUES D O TARCIT CUSTODI DA SILVA	OGADOR A CA E SOUZA TANO LEN	O HENROTTI O7 RES NASCII	08 08	DE PAULA	Nº 01 06 07 08 09 10	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII	MULA	X E TEMPO	21 PER.
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500	MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVG KAIGHEI GUSTAVG	ÉCNICO: 104 EMA STRADIO ERTOZO ME RODR D ANTONI D ANTONI D A SILVA MANOEL I D HENRIQ	J J TO VIEIRA MENDON CIGER DO TARCHO CONTROL C	OGADOR A CA E SOUZA FANO LEN O	O HENROTTI O7 NASCIMOS LIVEIRA	08 08	DE PAULA	Nº 01 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		90 07 15 11 07	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06	x x	ACUI X X PEDII	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21 PER.
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUISTAV KAIQUE E RAFAEL I GUISTAV DIEGO G	ÉCNICO: 04 EMA STRADIO ERTOZO ME RODR D ANTONI DA SILVA MANOEL ID D HENRIQO ONÇALVE	J J TO VIEIR. MENDON RIGUES D O TARCIT CUSTODIO DA SILVA LUE AQUILE S CUITO E S ESQUI	OGADOR OGADOR OGA	O HENROTTI O7 NASCIMOS LIVEIRA RES	08 08	DE PAULA	Nº 01 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM		90 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21 PER.
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVV KAIQUE E RAFAEL I GUSTAVV DIEGO G GUSTAVV	ÉCNICO: 104 EMA STRADIO ERTOZO ME RODR D ANTONI D ANTONI D A SILVA MANOEL I D HENRIQ	J J TO VIEIR. MENDON RIGUES D O TARCIT CUSTODI DA SILVA RIJE AQUII SE SEQUIV. HO DOS	OGADOR OGADOR OGA	O HENROTTI O7 NASCIMOS LIVEIRA RES	08 08	DE PAULA	Nº 01 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM		90 07 15 11 07	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21 PER.
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 172468 163716 174954 163963	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAV KAIQUE E RAFAEL I GUSTAV DIEGO G GUSTAV WELLYT RAFAEL I RAFAEL I RAFAEL I	EMA STRADIO ERTOZO ME RODE D ANTONI DA SINCAL D HENRIGO ONÇALVE D CARVAL ROSA GAS	JOS	OGADOR A CA E SOUZA FANO LEM O NO DE OL VEL TORF SANTOS	O HENROTTI O7 NASCII MOS LIVEIRA RES	08 08	DE PAULA	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21 PER.
6957 01 36 02 36:23 EQUIPE "B" - M) REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163716 174954 163963 148325	MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAW KAIQUE E RAFAEL I GUSTAW DIEGO G GUSTAW WELLYTC RAFAEL I ENZO TR	EMA STRADIO ERTOZO ME RODE D ANTONI DA SILVA MANOEL I D HENRIQ ONÇALVE D CARVAL DN LEAL L ROSA GAS EVISAN C	JOS	OGADOR A A CA E SOUZA FANO LEN O NO DE OL VEL TORR SANTOS	O HENROTTI O7 NASCII MOS LIVEIRA RES	08 08	DE PAULA	N° 01 06 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163716 174954 163963 148325 144122	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAV KAIQUE I GUSTAV UDIEGO G GUSTAV WELLYT RAFAEL I ENZO TR BRAYAN	EMA STRADIO ERTOZO ME RODR D ANTONIO DA SILVA MANOEL I D HENRIQ ONÇALVE D CARVAL D	JOUGLA: OS TO VIEIR. MENDONNIGUES D O TARCIT COUSTODI DA SILVA IUE AQUII S ESQUIV. HO DOS. EITE SPAR EERDEIRA	OGADOR A A CO E SOUZA TANO LEN O NO DE OL VEL TORF SANTOS	O HENROTTI O7 NASCIII MOS LIVEIRA RES	08 08	DE PAULA	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 EQUIPE "B" - M) REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163716 174954 163963 148325	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAV KAIQUE I GUSTAV UDIEGO G GUSTAV WELLYT RAFAEL I ENZO TR BRAYAN	EMA STRADIO ERTOZO ME RODE D ANTONI DA SILVA MANOEL I D HENRIQ ONÇALVE D CARVAL DN LEAL L ROSA GAS EVISAN C	JOUGLA: OS TO VIEIR. MENDONNIGUES D O TARCIT COUSTODI DA SILVA IUE AQUII S ESQUIV. HO DOS. EITE SPAR EERDEIRA	OGADOR A A CO E SOUZA TANO LEN O NO DE OL VEL TORF SANTOS	O HENROTTI O7 NASCIII MOS LIVEIRA RES	08 08	DE PAULA	N° 01 06 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII PER.	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163716 174954 163963 148325 144122 168363	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAV KAIQUE I GUSTAV UDIEGO G GUSTAV WELLYT RAFAEL I ENZO TR BRAYAN	EMA STRADIO ERTOZO ME RODE D ANTONI DA SINOAL D HENRIG ONÇALVE D CALVEL COSA GAS EVISAN C DOS SAN DRO CAS	JOS	OGADOR A A CA CA FANO LEM O NO DE OL VEL TORF SANTOS A FONOLO RA RIAS TOM	O HENROTTI O7 NASCII MOS LIVEIRA RES DSA	08 08	DE PAULA	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII PER.	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163963 148325 144122 168363 6127 9571	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVV KAIQUE I GUSTAVV DIEGO G GUSTAVV WELLYTC RAFAEL I ENZO TR BRAYAN JOÃO PE Técnico: Massagist	EMA STRADIO SERTOZO ME RODE D ANTONI DA SILVA MANOEL I D HENRIG DONÇALVE DONÇALVE DONÇALVE CONSAN DON LEALL ROSA GAS EVISAN C E E E E E E E E E E E E E E E E E E E	J J J J J J J J J J J J J J J J J J J	OGADOR OGADOR A A C C C C O O O O O O O O O	O HENROTTI O7 NASCIII NASCI	MENTO	DE PAULA 09	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII PER.	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163746 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAV KAIQUE I GUSTAV DIEGO G GUSTAV UELLYT RAFAEL I ENZO TR BRAYAN JOÃO PE Técnico: Massagist Preparado	EMA STRADIO ERTOZO ME RODR D ANTONIO DANTONIO DANTONIO DANTONIO DO CARVAL DO LEAL L ROSA GAS EVISA OR DO CARVAL DO LEAL L ROSA GAS EVISA OR DO CARVAL DO LEAL L ROSA GAS EVISA OR DO CARVAL DO LEAL L ROSA GAS EVISA OR DO CARVAL DO LEAL TO FISICO:	JOS	OGADOR OGADOR A A C C C C O O O O O O O O O	O HENROTTI O7 NASCIII NASCI	MENTO	DE PAULA 09	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUIX X PEDIIO PER.	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 185500 172468 163716 174954 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098	MATEUS PEDRO BE GUILHER GUSTAVC MAGNEL I GUSTAVC DIEGO G GUSTAVC RAFAEL I ENZO TR BRAYAN JOÃO PE Técnico: Preparad Médico/Fi	EMA STRADIO ERTOZO ME RODB D ANTONI D ASIONAL D HENRIG ONÇALVE D HENRIG ONÇALVE D ON LEAL L ROSA GAS EVISAN C DOS SAN DROS CAN DROS CAN DROS CAN DROS CAN JOÃO BA a: WAL' or Fisico:	JOS	OGADOR OGADOR A A C C C C O O O O O O O O O	O HENROTTI O7 NASCIII NASCI	MENTO	DE PAULA 09	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUIX X PEDIIO PER.	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 185500 172468 163716 174954 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAV KAIQUE I GUSTAV DIEGO G GUSTAV UELLYT RAFAEL I ENZO TR BRAYAN JOÃO PE Técnico: Massagist Preparado	EMA STRADIO ERTOZO ME RODB D ANTONI D ASIONAL D HENRIG ONÇALVE D HENRIG ONÇALVE D ON LEAL L ROSA GAS EVISAN C DOS SAN DROS CAN DROS CAN DROS CAN DROS CAN JOÃO BA a: WAL' or Fisico:	JOS	OGADOR OGADOR A A C C C C O O O O O O O O O	O HENROTTI O7 NASCIII NASCI	MENTO	DE PAULA 09	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUIX X PEDIIO PER.	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 185500 172468 163716 174954 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098	MATEUS PEDRO BE GUILHER GUSTAVC MAGNEL I GUSTAVC DIEGO G GUSTAVC RAFAEL I ENZO TR BRAYAN JOÃO PE Técnico: Preparad Médico/Fi	EMA STRADIO ERTOZO ME RODB D ANTONI D ASIONAL D HENRIG ONÇALVE D HENRIG ONÇALVE D ON LEAL L ROSA GAS EVISAN C DOS SAN DROS CAN DROS CAN DROS CAN DROS CAN JOÃO BA a: WAL' or Fisico:	JOS	OGADOR OGADOR A A C C C C O O O O O O O O O	O HENROTTI O7 NASCIII NASCI	MENTO	DE PAULA 09	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBS 06 10 09 07 15 11 07 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUI X X PEDII	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º	21 PER.
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 185500 172468 163716 174954 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVI KAIGUE I GUSTAVI GUSTAVI GUSTAVI GUSTAVI FURNISHED I GUSTAVI G	EMA STRADIO STRADIO STRADIO STRADIO ME RODE D ANTONI DA SILVA DA NIVA DA SILVA DA S	JOS	OGADOR OGADOR A A C C C C O O O O O O O O O	O HENROTTI O7 NASCIII NASCI	MENTO	DE PAULA 09	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 16	AMAR	VERM		SUBB 06 10 09 07 15 11 07 11 15 11	08 06	ÇÕES 09 14 11 06 14 09 13	11 15 14 09 06 17	x x	ACUIX X PEDIIO PER.	MULA	XTIVAS X E TEMPO 2º 13:	21
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVI KAIQUE L GUSTAVI DIEGO G GUSTAVI WELLYTC RAFAEL I ENZO TR BRAYAN JOÃO PE Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	EMA STRADIO STRADIO STRADIO STRADIO ME RODE D ANTONI DA SILVA DA NIVA DA SILVA DA S	JOS	OGADOR A A C C E SOUZA FANO LEN O NO DE OL VEL TORF SANTOS A FONOLC RA RIAS TOM ARTINS N NARDO FI E BORGES	O HENROTTI O7 NASCIF MOS LIVEIRA RES DSA MÉ ETO ERRARI S MINICI	MENTO EZI MARTHILLO DE	09 09 IIII	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 20	38:57	VERM	01	SUBB 06 10 09 07 15 11 07 11 15 11	08 06 08	ÇÕES 09 14 11 10 06 14 09 13 06	11 15 14 09 06 17 09	x x x	X X PEDITOR PER (4) NEFT CAPITÃO:	X X DO DE	XTIVAS X E TEMPO 2º 13:	TÉCNICO: OĞO BATISTA MARTINS NETO
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 185500 172468 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVI KAIQUE L GUSTAVI DIEGO G GUSTAVI WELLYTC RAFAEL I ENZO TR BRAYAN JOÃO PE Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	EMA STRADIO STRADIO STRADIO STRADIO ME RODE D ANTONI DA SILVA DA NIVA DA SILVA DA S	JOS	OGADOR A A C C E SOUZA FANO LEN O NO DE OL VEL TORF SANTOS A FONOLC RA RIAS TOM ARTINS N NARDO FI E BORGES	O HENROTTI O7 NASCIF MOS LIVEIRA RES DSA MÉ ETO ERRARI S MINICI	MENTO EZI MARTHILLO DE	O9 O9 O9 O9	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 20	38:57	VERM	01	SUBB 06 10 09 07 15 11 07 11 15 11	08 06 08	ÇÕES 09 14 11 10 06 14 09 13 06	11 15 14 09 06 17 09	x x x	X X PEDITOR PER (4) NEFT CAPITÃO:	X X DO DE	XTIVAS X E TEMPO 2º 13:	TÉCNICO: OĞO BATISTA MARTINS NETO
6957 01 36 02 36:23 REGISTRO 176522 144394 160181 155760 193512 168270 185500 172468 163963 148325 144122 168363 6127 9571 9098 01 09 02 0	Auxiliar T 03 MATEUS PEDRO B GUILHER GUSTAVC GUSTAVC DIEGO G GUSTAVC DIEGO TAN CHARLEL DIEGO TAN CHARLEL CHARLE	EMA STRADIO ERTOZO ME RODB D ANTONI DA SINCA I D HENRIG ONCALVE D HENRIG ONCALVE D ON LEAL I ROSA GAS EVISA ON DRO CAS JOÃO BA as: WAL' or Fisico: isioterap écnico:	JOS	OGADOR A A ICA ICA ICA ICA ICA ICA ICA ICA ICA	O HENROTTI O7 NASCII MOS LIVEIRA RES ETO ERRARI S MINICI	MENTO EZI MARTHILLO DE	O9 O9 O9 O9	N° 01 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 20	38:57	VERM	01 13	SUBS: 06 10 09 07 15 11 17 15 11	08 06 08	ÇÕES	11 15 14 09 06 17 09	10 x x x 10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	ACUI X PEDII (V) PEDII (V) PETIL (V)	X DOO DE	13:	PER. 200

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5982

REGISTRO: 7978

REPRESENTANTE: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO

REPRESENTANTE: FERNANDO ANGELI PELOSINI

EQUIPE: MAGNUS FUTSAL

EQUIPE: MX7 DIADEMA